[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 ноября 2023 года № 1184
О внесении изменений в постановление администрации МО «Кировск» от 30 декабря 2021 года № 999 «Об утверждении муниципальной программы «Управление земельными ресурсами муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2022-2024 годы»

В соответствии с п.п. 4.5.2 п.4 постановления администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 07 июня 2022 года № 572 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области», постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области  (далее – МО «Кировск») от 30 декабря 2021 года № 999 «Об утверждении муниципальной программы «Управление земельными ресурсами муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2022-2024 годы» (далее - Постановление):
1.1. В паспорт программы раздел «Объемы и источники финансирования программы»:

п.2 «Финансирование программы на 2023 год» читать в новой редакции «2. Финансирование программы на 2023 год составит – 7 585,6 тыс.руб»;
п.3 «Финансирование программы на 2024 год» читать в новой редакции «3. Финансирование программы на 2024 год составит – 7 687,8 тыс.руб»;

1.2. п.2 Приложения 1 к Постановлению читать в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте МО «Кировск».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по земельным и имущественным отношениям.

Глава администрации

                             О.Н. Кротова
Разослано: в дело, Кировская городская прокуратура, газета «ННГ+», финансовое управление, УЖКХиО, УГИО
                                  Приложение 1

                      к постановлению администрации МО «Кировск»

 от 21 ноября 2023  г. № 1184

2. Система программных мероприятий

	Перечень структурных элементов муниципальной программы «Управление земельными ресурсами Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на 2022 – 2025 года»

	№
п/п
	Наименование  структурного элемента
	Источники финансирования
	Объем финансирования, тыс. рублей
	Ответственный за выполнение мероприятий программы
	Планируемые результаты выполнения мероприятий программы

	Всего
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9

	Комплексы процессных мероприятий:

	Комплекс процессных мероприятий №1 «Комплекс процессных мероприятий «Землеустройство и землепользование»:

	9
	Мероприятия по землеустройству и землепользованию
	Местный бюджет
	24 265,0
	5 004,4
	7 585,6
	7 687,8
	3 987,2
	Администрация МО «Кировск», МКУ «УЖКХиО»

	9.1
	Выполнение комплексных кадастровых работ
	Местный бюджет
	17 034,0
	4 572,0
	7 070,6
	3 287,8
	2 103,6
	Администрация МО «Кировск»
	Систематизация и упорядочение в сфере землепользования

	9.2
	Выполнение комплексных кадастровых работ
	Местный бюджет
	330,0
	0,0
	330,0
	0,0
	0,0
	МКУ «УЖКХиО»

	9.3

	Мероприятия по землеустройству и землепользованию
	Местный бюджет

	6 901,0
	432,4
	185,0
	4 400,0
	1 883,6
	Администрация МО «Кировск»

	ИТОГО по комплексным процессным мероприятиям
	Местный бюджет
	24 265,0
	5 004,4
	7 585,6
	7 687,8
	3 987,2

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего
	24 265,0
	5 004,4
	7 585,6
	7 687,8
	3 987,2

	ВСЕГО по муниципальной программе
	Местный бюджет
	24 265,0
	5 004,4
	7 585,6
	7 687,8
	3 987,2

PAGE
1